**β translate et in imag. :** *quaelibet exempla:* CIC. Sull. 47 noli aculeos orationis meae, qui -ti sunt, excusos arbitrari. SEN. Herc. O. 477 *arcana* penitus -as et fide tacita premas. dial. 5, 13, 2 in imo pectoris secessu -atur *ira*. epist. 9, 16 *sapiens* in se -itur, secum est. PLIN. nat. 25, 1

ita ... -unt, qui pauca aliqua novere, invidentes aliis et neminem docere in auctoritatem scientiae est (*antea*: abscondere et supprimere). STAT. Theb. 1, 682 (676 non ... tibi sum quaerendus) tum ... -agnovit enim: 'quid nota -is? scimus eqs.' (*an ad C?*). 11, 163 scis, ... licet alta -as vulnera eqs. al. -untur ignobiles: VERG. Aen. 5, 302 quos fama obscura -it (*inde* PACIAN. epist. 1, 1, 3. cf. BOETH. cons. 3, 9, 18 quem -it obscuritas). -untur, qui a vita publica sim. recedunt: SEN. epist. 8, 1 in hoc me -didi et fores clusi, ut prodesse pluribus possem (*antea*: vitare turbam ..., secedere). 19, 3 ut ... mergaris ac penitus -aris (*antea*: in medium te protulot ingenii vigor eqs.). 43, 4 -ere se et homines ... vitare.

**d** -untur sepelienda (*cf. l. 58; arcuimus p. 401, 5*): LIV. perioch. 142 corpus ... et in tumulo C. Iuli -tum est (cond- var. l.). CE 472, 5 (*non ante saec. II*) in bello Parca eum oppressit; ... humo te mater ... -it. DICT. 4, 15 p. 92, 21 Graeci ossa Achillis urnā -ta ... sepelire ([cond- var. l.]. CLAVD. DON. Aen. 6, 505 p. 573, 11. CASSIOD. chron. II p. 141, 766 *Traiani* o. in urna aurea conlocata sub columna fori ... -ta sunt). SACR. Leon. 271 ut ... in ipsis visceribus civitatis sancti Iohannis et Pauli victricia membra -res. MARCELL. chron. II p. 85, 453, 4 in quo antro ... sub terra. LIB. pontif. p. 8, 6 ubi episcopi -rentur sepulturae. CASSIOD. chron. II p. 134, 558 in mausoleo (cond- var. l.). hist. 6, 34, 7 monumento (*gr. Theodoret. 3, 15, 9 παραδέδωκε*). GREG. TVR. Franc. 9, 10 p. 426, 1 ut *interfecti terrae* -rentur (cond- var. l.). al. -it mortuus ipse (*cf. vol. X 1, 2641, 22 sqq.*) vel lapis: CE 1561, 9 (*a. 474*) membra -it humo (*seq. perf.*). CIL II 617 lapis cineres iste -it.

**2** praevalente notione colligendi, conferendi sim. (*huc fort. p. 401, 26. 39. 54; cf. p. 401, 20*): COLVM. 2, 9, 18 cum adsiccerunt semina, -untur atque ita reposita perennant. LACT. mort. pers. 7, 5 *Diocletianus* opes ... congerebat, ut ea, quae -bat, integra ... servaret. HIL. myst. 1, 38, 2 (*ad exod. 16, 18*) plus *manna* colligens non abundat, minus -ens non egit. RVFIN. Greg. Naz. orat. 4, 4, 6 (*spectat ad Matth. 15, 37*) *ciborum* reliquias ... in septem sportas -ere (*an ad 1a?*). MAR. MERC. Conc.<sup>3</sup> I 5 p. 20, 17 quae *capitula haeretica* a te antea improbata sunt ... et nunc tamquam recollecta et -ta in fidem tuam recipi meruerunt. VAL. CEM. hom. 20, 9 -tae per scelus facultates (*an ad II?*).